dominum offendit ut fertur comburi non
potuit. Unde a predicis monachis ipse di-
gitus raptus est quem postmodum ut habet
in scolastica hystoria sancta Tecla inter al-
pes atulit et in ecclesia sancti Martini col-
locavit. **Hec** in hystoria. **Hoc** etiam testat
magister Jobanes belesch dicens. quod predicta sancta
Tecla ipsum viginti qui comburi non potuit de
plera marinis pibus in romaniam amittit
et ibi in honorem sancti Jobanis ecclesiam
fabricavit: quam ecclesiam ut ibidem dicit
quidam hac die dedicatam fuisse asserunt.
Unde a domino papa statutum fuit ut hec di-
ces per totum mundum celebris haberetur.

Apud Namemiam civitatem gallicam in
na quedam Jobanni baptiste valde devo-
ta deum instantius exorabat ut sibi de reli-
quijs Jobannis aliquando aliquid dona-
retur. Cum autem nihil oratio proficere sepe de-
ret. resumpta de deo fiducia irameto se a-
stravit: ut actenus non comederet: donec
quod credebatur acciperet. Cum autem diebus
aliquibus ieiunasset pollicem super altare miri-
candolis vidit et dei donum leta suscepit.
Tres autem episcopi illuc accurrentes: cum qui
liber de illo pollice partem vellet accipere.
tres sanguinis guttas in lintreo supposito
stillare stupuerunt. et singuli singulas se me-
ruisse reliquias sunt letati. **T**heodolia
regina Longobardorum in medio iuxta Medi-
olanum nobilem ecclesiam in honorem sancti
Jobannis baptiste construxit et ditavit.
procedere tunc ut testatur Paulus in hysto-
ria Longobardorum. Constantinus qui Con-
stantino imperator: volens ytaliam a longobardis
dissepere: quodam sancto viro qui spiritum
habuit propheticum de exitu belli quesivit. Qui
nocte orationi vacans mane respondit. Joba-
ni regina ecclesiam construxit. et ipse pro
Longobardis continue intercedit. et ideo
superari non possunt. **V**eniet tamen tem-
pus quo locus ille respicietur. et tunc supra-
buntur. quod tempore Karoli fuit imple-
tum. **U**t quidam magne virtutis ut ait
Gregorius in dialogo nomine Sancti

liti. **V**num quendam dyaconem a Longobar-
dis captum in sua custodia tali conditione
haberet. ut si fugeret: pro eo ipse sententiam
capitalem subiret. **C**ogit enim predi-
ctus sanctulus ipsum dyaconem ut fugeret
et se liberaret. **Q**uia propter Sanctulus ad
recollandum adducitur et ad hoc fortissimus
spiculator eligitur de quo dubium non erat
quin uno ictu caput ipsius absunderet.
Et tunc quoque collo: cum ipse carnifex for-
titer et horribili nisu brachium cum ense in al-
tum leuasset. ille protinus exclamavit. **S**a-
cte Johannes suscipe illum. **S**tatimque bra-
chium percussoris irruit: et erecto in celum
gladio brachium inflexibile remansit. **P**re-
stitoque iuramento: quod decetero nullum christia-
num feriret: vir dei pro eo oravit brachium sta-
tim deposuit. **D**e sancto Felice presbitero

Felix presbiter et

Felix presbiter fuit similiter nomine Felix
Dyocleciano et Maritiano oblatus sunt.
quorum senior dum ad templum Cerapis
ut ibidem sacrificaret adductus esset in sus-
sultum in faciem statue et protinus cecidit.
Ductus similiter ad statum mercurii pat-
riter insufflavit et protinus statua cecidit.
Ductus autem tercio ad simulachrum dy-
ane similiter fecit. **T**ortus igitur in euleo
ductus est quarto ad arborem sacrilegam.
ut ibi immolaret: qui flexis genibus cranit
et in arborem sufflans eam a radice subue-
xit. et simulachrum cum ara et templo et ar-
bore corruente perivit. **Q**ui cum profectus audis-
set eum ibidem decollari precepit et corpus eius
lupis et canibus dereliquit. **T**unc quidam me-
dici prepetere philis et pianum se libere perfessus
est. **I**ambo igitur se invicem osculantes ibidem insil-
decollati sunt. **C**hristiani vero et nomen ig-
norantes ad auctum cum vocaverunt. eo quod
sancti felici auctus sit ad coronam martiris. **Q**ui
cum christiani in foueam quam a ibor effecerat
sepelissent pagani eos effodere volentes. **P**er-
tin? a dyabolo sunt arrepti. **P**assi sunt die
ca annum domini. cclxxxvij.